УПРАВЛЕНИЕ НАРОДНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
АДМИНИСТРАЦИИ ГОРОДА МИЧУРИНСКА
ТАМБОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПРИКАЗ

10.03.2022                                     г.  Мичуринск                                         № 107

О проведении школьного этапа Всероссийской креативной олимпиады
«Арт-успех»

       На основании писем ТОГБОУ ДО «Центр развития творчества детей и юношества» № 222 от 09.03.2022 «О Всероссийской Большой Олимпиаде «Искусство-Технологии-Спорт»» и № 229 от 10.03.2022 «О проведении школьного этапа Всероссийской креативной олимпиады «Арт-успех»» в 2021-2022 учебном году» ПРИКАЗЫВАЮ:

1. МБУ «Учебно-методический и информационный центр» (Дедешко Л.В.)  и руководителям муниципальных общеобразовательных организаций в срок до 31 марта 2022 года провести школьного этапа Всероссийской креативной олимпиады «Арт-успех» (далее – Олимпиада) на территории г. Мичуринска;
2. Руководителям муниципальных общеобразовательных организаций:
· назначить ответственных лиц за организацию и проведение Олимпиады в каждой образовательной организации;
· сформировать состав учащихся – участников Олимпиады в образовательной организации по каждой номинации;
· организовать регистрацию участников на цифровой платформе afisha.dop.edu.ru (далее – цифровая платформа) (приложение 1) в срок до 18.03.2022;
· организовать регистрацию каждой образовательной организации как организатора-партнера на цифровой платформе (приложение 2, 3) в срок до 16.03.2022.
3. Рекомендовать руководителям муниципальных общеобразовательных организаций обеспечить максимальное участие обучающихся в школьном этапе Всероссийской креативной олимпиады «Арт-успех».
4. Контроль за исполнением данного приказа оставляю за собой.

Начальник управления                                                   А.В. Климкин

[bookmark: _GoBack]